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V
iime vuosi käänsi vihdoin venekaupan kaivattuun nousuun.  

Se on hyvä merkki, vaikka kappalemääräinen kasvu ei ihan  

koko totuutta kerrokaan. Kaupaksi kävi etenkin pienemmän 

pään mökkiveneet, isommat ja kalliimmat matkaveneet eivät 

niinkään. 

Suunta on silti vihdoin oikea. Venekaupan edellinen merkit-

tävä nousukausi ajoittui 2000-luvun alkuun. Se päättyi vuoden 2008 finanssi-

kriisin seuraamuksiin. Vuonna 2007 Suomessa ensirekisteröitiin 6 500 uutta 

 vesikulkuneuvoa. 30 myydyimmän moottorivenemerkin osuus kokonaismäärästä 

oli 4 900 venettä.

Viime vuonna uusia vesikulkuneuvoja rekisteröitiin 4 800 kappaletta, mistä  

30 myydyimmän moottorivenemerkin osuus oli 3 000 venettä. Huippuvuosista 

ollaan siis vielä varsin kaukana. 

Aallonpohjassa venekauppa kävi vuonna 2017, jolloin 30 suosituimman 

 moottorivenemerkin rekisteröintimäärä oli 2 400 ja vesikulkuneuvojen kokonais-

rekisteröintimäärä 3 600. Viime vuoden luvut ovat lähempänä aallonpohjaa kuin 

-harjaa.

Mutta onko venekaupan ja veneilyn huippuvuosia realistista enää edes tavoi-

tella? Ilman muuta on, ja monessa veneilymaassa ollaan jo huippuvuosien luke-

missa. Esimerkiksi syvälle syöksyneet Italian veneteollisuus ja Yhdysvaltojen 

venekauppa ovat jo palautuneet finanssikriisiä edeltäneelle tasolle ja ylikin.

Kotimaan viime vuoden rekisteröintitilastoon voi syventyä tarkemmin tämän 

lehden sivulta 46 alkavassa reportaasissa. Siitä selviää myös se, kuinka vahvasti 

Suomen venemarkkinat ovat kotimaisen venemerkkien hallussa. Vaikka osa suo-

malaisista venevalmistajista on päätynyt ulkomaiseen omistukseen ja osa teettää 

veneensä ulkomailla, on vahva veneteollisuus aito ylpeyden aihe. Maine kantaa 

myös vientimarkkinoilla, mistä kertoo sekä suomalaisten venevalmistajien vienti-

luvut että arvostettujen kansainvälisten vene-

raatien jakamat palkinnot.

Mennyt koronavuosi antoi Suomessa venei-

lylle potkun, joka tulisi pyrkiä hyödyntämään  

ja pitää pyörät pyörimässä oikeaan suuntaan. 

Veneily on parhaimmillaan koko perheen 

hyvinvointia ruokkiva harrastus ja venealan 

 vaikutukset laajat, kun veneteollisuuden ja 

-kaupan lisäksi huomioidaan varuste- ja 

tarvike kauppa, palveluntarjoajat sekä matkailu-

vaikutukset.

Kysyntää on kannattavaa ruokkia investoin-

neilla sekä julkiselta että yksityiseltä sektorilta. 

Niin vaikuttaisi tekevän veneilijätkin.

Veneily on taas pop
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